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Farm Frites – marka z 40 – letnią tradycją 

 

Firma Farm Frites została założona w 1971 roku jako rodzinne przedsiębiorstwo. 

Działalność gospodarcza prowadzona przez ten podmiot opiera się na tradycyjnych 

wartościach. 

 

Firma przykłada dużą wagę do budowy wiarygodności. Posiada ona wysoką pozycję w sektorze 

dystrybucji mrożonych i chłodzonych produktów ziemniaczanych. W ciągu ponad 40 lat 

działalności firma Farm Frites uplasowała się na trzecim miejscu w rankingu przedsiębiorstw 

produkujących produkty ziemniaczane na skalę światową.  

 

Słynna belgijka jest flagowym produktem marki Farm Frites. Firma oferuje belgijskie 

specjały w różnym wydaniu. Niemniej oferta wyrobów ziemniaczanych, które zdobyły uznanie 

konsumentów jest znacznie szersza. Z jednej strony firma stara się odpowiadać na potrzeby lokali 

gastronomicznych. Z drugiej zaś dąży do dostosowania oferty do zapotrzebowania Klientów 

detalicznych. W ciągu 40 lat działalności zmieniały się oczekiwania i potrzeby konsumentów. Farm 

Frites doskonale radzi sobie z każdym wyzwaniem poprzez rozwój wiedzy technicznej i zrozumienie 

zagadnień związanych z rolnictwem, w tym szczególnie z uprawą ziemniaków.  

 

Farm Frites jest niezależną firmą rodzinną, która dynamicznie się rozwija. Obecnie jest ona 

wiodąca marką na rynku produktów ziemniaczanych, w tym frytek o różnym cięciu. Tradycyjne, 

cienkie, karbowane i świeże frytki belgijskie cieszą się zainteresowaniem zarówno wśród 

konsumentów, jak i lokali gastronomicznych. Produkty marki Farm Frites wyróżniają się na tle 

innych pod względem parametrów organoleptycznych. Ich znakiem rozpoznawczym jest złoty kolor 

i chrupkość oraz niższa zawartość tłuszczu po przygotowaniu.  

 

Firma Farm Frites współpracuje ze znanymi sieciami lokali serwującymi smaczne dania typu Fast 

Food oraz lokalnymi restauracjami. Nawiązywanie i rozwój kontaktów biznesowych jest możliwe 

dzięki temu, że firma posiada oddziały w wielu krajach Europy, Azji i Ameryki Południowej. 

Obecnie marka Farm Frites jest rozwijana i promowana przez 40 biur sprzedaży i 6 zakładów 

produkcyjnych. Produkty rodzinnej firmy są dostępne do nabycia w ponad 80 państwach. 

Dynamiczny rozwój przedsiębiorstwa stał się możliwy dzięki oparciu się na tradycyjnych 

wartościach przy jednoczesnym otwarciu na nowe wyzwania. 

 

Firma chętnie nawiązuje współpracę ze studentami i praktykantami dążącymi do rozwoju 

doświadczenia zawodowego. Propozycje współpracy można składać za pośrednictwem strony 

internetowej: belgijka - farmfrites.pl. W serwisie znajdziemy także więcej informacji na temat 

działalności marki.  

 

 

http://www.farmfrites.pl/frytka-belgijska

